
 

Słubice, 4 listopada 2020 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ZP.271.23.2020.PG 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę komputerów. 

 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej Pzp, informuję, że została 
zatwierdzona przez Kierownika Zamawiającego propozycja komisji przetargowej o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w wyżej wymienionym postępowaniu.  

Wybrany wykonawca:  

Ośrodek Komputerowy INFOSTIL Sp. z o.o.  
ul. Kombatantów 2 
66-400 Gorzów Wlkp. 

Uzasadnienie: 

 W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto 
/ ilość punktów 

Okres gwarancji/ 
ilość punktów 

Łączna ilość 
punktów 

1 Ośrodek Komputerowy 
INFOSTIL Sp. z o.o. 
ul. Kombatantów 2 
66-400 Gorzów Wlkp. 

178 763,28 zł 60 miesięcy 

100,00 60,00 pkt. 

 

40,00 pkt. 

W postępowaniu wpłynęła jedna oferta. Wybrany wykonawca złożył ofertę z ceną 
brutto 178 763,28 zł oraz z okresem gwarancji 60 miesięcy. Oferta nie podlega odrzuceniu, 
spełniła warunki SIWZ i uzyskała łączną ilość punktów 100,00. 

 


